LE BISTRO

CAFE ¢ RESTAURANT

NOUS SOMMES FIERS DE VOUS PROPOSER
DES ENTREES, DES PLATS ET DES DESSERTS
AYANT ETE REALISES DANS NOTRE CUISINE.

MENU ENFANT

AIGUILLETTES DE POULET, FRITES
¢ LEGUMES

1 BOULE DE GLACE

SIROP A L'EAU

13€
DU JOUR 300
PLAT DU JOUR LE MIDI, DU MARDI AU VENDREDI ’
, 16,20 €
ENTREE-PLAT OU PLAT-DESSERT ’
, 19,80 €
ENTREE-PLAT-DESSERT ’
Le buffet froid peut remplacer l'entrée du jour dans la formule
La salade Grecque peut remplacer le plat du jour dans la formule
Le fromage blanc peut remplacer le dessert du jour dans la formule
ENTREE DU JOUR 6,50€
SALADE DE PASTEQUE, FETA ¢ MENTHE 6,50€
POELON D'ESCARGOTS (X6) 7,00€
BRUSCHETTA TOMATES ET JAMBON CRU 8,00€

BUFFET FROID EN SELF SERVICE 6,00€



LE BISTRO
DES HALLES

CAFE ¢4 RESTAURANT

PLATS

@n

PLAT DU JOUR

SALADE GRECQUE

TOMATES, CONCOMBRES, POIVRONS, OIGNONS ROUGES, OLIVES, FETA, CROUTONS, ORIGAN

CLUB SANDWICH AU POULET
CHEESEBURGER VEGETARIEN
CHEESEBURGER

CARPACCIO DE BEUF

ENTRECOTE, FRITES ¢ SALADE

13,50€

14,00€

14,50€
14,20€
14,80€
15,90€

23,00€

DESSERT DU JOUR

FROMAGE BLANC

COULIS DE FRAISE, CREME DE MARRON, MIEL, NATURE OU SUCRE.

BRIOCHE PERDUE
CARPACCIO D’ANANAS
BROWNIE AUX NOIX & CARAMEL

CAFE OU THE GOURMAND

GLACE : 1 BOULE (2,50€), 2 BOULES (4,50€), 3 BOULES (6,50€)

Vanille, Chocolat, Caramel, Fraise, Citron, Mangue, Pistache, cafe.

La liste des allergénes présents dans nos plats est disponible si besoin.

6,50€

5,50€

6,80€
7,20€
8,00€

8,50€



