LE BISTRO DES HALLES

CAFÉ & RESTAURANT

Nous sommes fiers de vous proposer des entrées, des plats et des desserts ayant été réalisés dans notre cuisine.

MENU ENFANT

AIGUILLETTES DE POULET, FRITES & LÉGUMES 1 BOULE DE GLACE SIROP À L'EAU

13€

FORMULES DU JOUR

PLAT DU JOUR

LE MIDI, DU MARDI AU VENDREDI

13,50 €

ENTRÉE-PLAT OU PLAT-DESSERT

16,20 €

Entrée-Plat-Dessert

19,80 €

Le buffet froid peut remplacer l'entrée du jour dans la formule La salade Grecque peut remplacer le plat du jour dans la formule Le fromage blanc peut remplacer le dessert du jour dans la formule

ENTRÉES

Entrée du jour

6,50€

Salade de pastèque, feta & menthe

6,50€

Poêlon d'escargots (x6)

7,00€

Bruschetta tomates et jambon cru

8,00€

BUFFET FROID EN SELF SERVICE

6,00€

LE BISTRO DES HALLES

CAFÉ & RESTAURANT

PLATS	
PLAT DU JOUR	13,50€
SALADE GRECQUE TOMATES, CONCOMBRES, POIVRONS, OIGNONS ROUGES, OLIVES, FÉTA, CROUTONS, ORIGAN	14,00€
Club sandwich au poulet	14,50€
Cheeseburger végétarien	14,20€
CHEESEBURGER	14,80€
CARPACCIO DE BŒUF	15,90€
Entrecôte, frites & salade	23,00€
———— DESSERTS —————	
Dessert du jour	6,50€
FROMAGE BLANC Coulis de fraise, crème de marron, miel, nature ou sucre.	5,50€
BRIOCHE PERDUE	6,80€
CARPACCIO D'ANANAS	7,20€
Brownie aux noix & caramel	8,00€
Café ou Thé Gourmand	8,50€

GLACE: 1 BOULE (2,50€), 2 BOULES (4,50€), 3 BOULES (6,50€)

Vanille, Chocolat, Caramel, Fraise, Citron, Mangue, Pistache, café.